
Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. gegužės 22 d. pareikštas ieškinys byloje Nutrexpa 
prieš VRDT — Kraft Foods Italia Intellectual Property 

(Cuétara MARĺA ORO) 

(Byla T-271/13) 

(2013/C 215/20) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų 

Šalys 

Ieškovė: Nutrexpa, SL (Barselona, Ispanija), atstovaujama advokatų 
J. Grau Mora, M. Ferrándiz Avendaño ir Y. Sastre Canet 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Kraft Foods Italia Intellec
tual Property Srl (Milanas, Italija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. kovo 18 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) 
pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 1285/2012-1 atmesti vaizdinio Bendrijos prekių ženklo 
(paraiškos Nr. 9 056 045) „Cuétara MARÍA ORO“, skirto 
„konservuotiems ir džiovintiems vaisiams; konservuotoms, 
džiovintoms ir virtoms daržovėms“ (29 klasė) ir „miltams 
ir grūdų produktams, duonai, pyragui ir konditerijos gami
niams; ledams; biskvitams“ (30 klasė), kurį VRDT turėtų 
atitinkamai įregistruoti, 

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas su žodiniais elementais „Cuétara MARÍA ORO“ 5, 29 

ir 30 klasių prekėms — Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 
9 056 045. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkas: Kraft Foods Italia Intellectual Property Srl. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: nacionaliniai vaizdiniai 
prekių ženklai ir Bendrijos prekių ženklas su žodiniu elementu 
ORO 29 ir 30 klasių prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. gegužės 24 d. pareikštas ieškinys byloje GOLAM 
prieš VRDT — meta Fackler Arzneimittel (METABIOMAX) 

(Byla T-281/13) 

(2013/C 215/21) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: graikų 

Šalys 

Ieškovė: Sofia Golam (Atėnai, Graikija), atstovaujama advokato N. 
Trovas 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: meta Fackler Arzeimittel 
GmbH (Špringė, Vokietija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— patenkinti šį ieškinį ir panaikinti 2013 m. kovo 14 d. Vidaus 
rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam 
dizainui) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 2022/2011-2, 

— atmesti kitos procedūros Apeliacinėje taryboje šalies 
protestą, patenkinti visą ieškovės reikalavimą ir 

— nurodyti kitai procedūros Apeliacinėje taryboje šaliai 
padengti ieškovės bylinėjimosi šiame procese išlaidas.

LT 2013 7 27 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 215/15



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas METABIOMAX 5, 16 ir 30 klasių prekėms — Bendrijos 
prekių ženklas Nr. 8885261. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi per protesto procedūrą: 
Vokietijos žodinis prekių ženklas „metabiarex“ (registracijos Nr. 
857721) 5 klasės prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies panaikinti Protestų 
skyriaus sprendimą. 

Ieškinio pagrindai: 2009m. vasario 26 d. Tarybos reglamento Nr. 
207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto ir 5 dalies pažeidimas. 

2013 m. gegužės 29 d. pareikštas ieškinys byloje Junited 
Autoglas Deutschland prieš VRDT — Belron Hungary 

(United Autoglas) 

(Byla T-297/13) 

(2013/C 215/22) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Junited Autoglas Deutschland (Kelnas, Vokietija), atstovau
jama advokato C. Weil 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Belron Hungary Kft — 
Zug Branch (Cugas, Šveicarija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti ginčijamą sprendimą; 

— atmesti į bylą įstojusios šalies pareikštą protestą dėl prašymo 
įregistruoti Bendrijos prekių ženklą „United Autoglas“; 

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas, įskaitant išlaidas, 
kurias ieškovė patyrė per procedūrą Apeliacinėje taryboje; 

— priteisti iš į bylą įstojusios šalies bylinėjimosi išlaidas, įskai
tant išlaidas, kurias ieškovė patyrė per procedūrą Apeliaci
nėje taryboje. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „United Autoglas“ 1, 12 ir 37 klasių prekėms ir paslau
goms — Bendrijos prekių ženklo registracija Nr. 6 025 498 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: Jungtinės Karalystės ir 
Lenkijos vaizdinių prekių ženklų, kuriuose yra žodinis elementas 
„AUTOGLASS“ registracijos ir žodiniai prekių ženklai „AUTOG
LASS“ 1, 12 ir 37 klasių prekėms ir paslaugoms 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 
straipsnio 1 dalies b punkto ir 5 dalies pažeidimas. 

2013 m. birželio 3 d. pareikštas ieškinys byloje LemonAid 
Beverages pries VRDT — Pret a Manger (Europe) (Lemonaid) 

(Byla T-298/13) 

(2013/C 215/23) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: LemonAid Beverages GmbH (Hamburgas, Vokietija), atsto
vaujama advokatų U. Lüken ir J. Natzel 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Prêt à Manger (Europe) Ltd 
(Londonas, Jungtinė Karalystė)

LT C 215/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 7 27


	2013 m. gegužės 22 d. pareikštas ieškinys byloje Nutrexpa prieš VRDT — Kraft Foods Italia Intellectual Property (Cuétara MARĺA ORO)  (Byla T-271/13)
	2013 m. gegužės 24 d. pareikštas ieškinys byloje GOLAM prieš VRDT — meta Fackler Arzneimittel (METABIOMAX)  (Byla T-281/13)
	2013 m. gegužės 29 d. pareikštas ieškinys byloje Junited Autoglas Deutschland prieš VRDT — Belron Hungary (United Autoglas)  (Byla T-297/13)
	2013 m. birželio 3 d. pareikštas ieškinys byloje LemonAid Beverages pries VRDT — Pret a Manger (Europe) (Lemonaid)  (Byla T-298/13)

